
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КАРАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛАКСКОГО 

РАЙОНА» 

 
       368071. РД.Бабаюртовский район, п/о Тамазатюбе кутан Арусси Лакского района ИНН:0505054880, КПП:052001001 

  

 

Приказ 

от 02.09.2024   г.                                                                                        №67 

«О создании антитеррористической группы, 

утверждении системы работы по противодействию  

терроризму и экстремизму, утверждении  

Положения об антитеррористической группе» 

 

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по 

противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической 

комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководитель –– директор ГКОУ РД«Карашинская СОШ Лакского района» 

Айгунов З.Т 

Члены группы: 

1. -  зам. директора по учебной работе Магомедова М.И. 

2. – учитель ОБЗР Айгунов Т.Р., ответственный по охране труда и 

пожарной безопасности  

3. – завхоз Ахмедова З.М... 

2 Утвердить: 

- Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму  

- Положение об антитеррористической группе  

 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                              Айгунов З.Т.        

  

 

 


